Администрация муниципального образования сельского поселения
                                    «Холодное эвенкийское»
_____________________________________________________________

                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ  №15

23 апреля 2024 г.                                                                                                    п. Холодная

О назначении ответственных лиц

1. Назначить Молчанову Олесю Витальевну – специалиста администрации ответственным за мониторинг состояния русла и береговой полосы реки Холодная в паводковый период с занесением информации в журнал наблюдений.
    2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

  Глава МО СП «Холодное эвенкийское»                                                 Л.П. Усынина

oleObject1.bin

image1.wmf